
UCHWAŁA NR XXV/158/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ulicy zlokalizowanej na części działki nr 53/14 (ark. m. 2) w miejscowości Wołczyn nadaje się 
nazwę „Elizy Orzeszkowej”.

2. Lokalizację ulicy, o której mowa w ust. 1 okreśła załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: 83034FB0-1F37-4A94-9204-10539DE4F66A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/158/2016

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 28 września 2016 r.

Id: 83034FB0-1F37-4A94-9204-10539DE4F66A. Podpisany Strona 1




